
 

Tömörkény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

14/2011. (V. 25.) önkormányzati rendelete 

 

a helyi iparűzési adóról 

 

 

 

Tömörkény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdése d) 

pontjában biztosított jogalkotói hatáskörében eljárva, a helyi adókról szóló, többször módosított 

1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi iparűzési adóról a 

következőket rendeli el: 

I. HELYI IPARŰZÉSI ADÓ 

Az adókötelezettség, az adó alanya 

1. § 

 

(1) Adóköteles a Tömörkény Községi Önkormányzat illetékességi területén állandó vagy ideiglenes 

jelleggel végzett vállalkozási tevékenység (a továbbiakban: iparűzési tevékenység). 

(2) Az adó alanya a vállalkozó. 

 

2. § 

 

Az adó mértéke 

 

(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 2  %-a. 

(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adóátalány naptári naponként 800 

forint. 

 

 

II. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 

12. § 

 

(1) Jelen rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény, és 

az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény rendelkezései az irányadók. 

(2) E rendelet 2011. május 26. napján lép hatályba. 

(3) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Tömörkény Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének a helyi iparűzési adó fizetési rendjéről szóló 4/2011.  (I. 28.) 

önkormányzati rendelete. 

 

 

  Bánfi Sándor      dr. Csányi Imre 

  Polgármester      jegyző 

 

Záradék: a rendelet kihirdetve 2011. május 25. napján. 

 

 

         dr. Csányi Imre 

         jegyző 


